РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 1
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 января 2023

 № 227

Орёл
О внесении изменений в постановление администрации города Орла
от 14.12.2016 № 5689 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление дополнительной
социальной помощи гражданам в виде денежной выплаты за счет средств
бюджета города Орла»
1. С целью приведения в соответствие с требованиями федерального законодательства постановления администрации города Орла от 14.12.2016 № 5689 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление дополнительной социальной помощи гражданам в виде денежной выплаты за счет средств бюджета города Орла», администрация города Орла постановляет:
2. Внести в постановление администрации города Орла от 14.12.2016 № 5689 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление дополнительной социальной помощи гражданам в виде денежной выплаты за счет средств бюджета города Орла» изменения, заменив в подпункте 2.6.1. пункта 2.6. слова «справки о пенсии, о размере получаемых ежемесячных пособий на детей - в Управлении Пенсионного Фонда Российской Федерации в городе Орле и Орловском районе Орловской области» словами «справки о размерах всех выплат, получаемых по линии Отделения Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Орловской области - в Отделении Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Орловской области».
3. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла (И.Е. Башкатова) опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.
4.  Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Мэра города Орла И.В. Проваленкову.
Мэр города Орла
Ю.Н. Парахин